PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
íprafa (PioX, 260 - Cav(a <PostaCll - Centro

Tone/^FajQ(43)3626-1490 - CWJ n" 76.408.061/0001-54
OE<P 86470-000 - Junáiai do SuC- (Paraná

(R-maiC - prefeitura(SjundiaidosuCpr go-o. Sr /iijM/ mrí íi ili^niiUíh'

PORTARIA N° 014/2019

O Prefeito do Município de Jundiai do Sul, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Designar a servidora Gercina Prestes da Silva,
portadora da Cédula de Identidade RG. n°. 5.360.742-0, ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar de Enfermagem a ficar lotada na Unidade Básica de Saúde a
partir do dia 01 de fevereiro de 2019.

Revogam-se as disposições contrárias e com
posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiai do Sul - PR, 18 de fevereiro de 2019.

i^r Rauen
Prefeito

Município de Jundiai dr *
PUBLÍCADO NO JORNAL

Fm ^ dl* ^

CclÇ

.• '.b isibnut 0b oiqlDinuM
í AWfSOt OM OGAOUaUfl

sb. ,Í»12S